134
25
(6 35)
188
(4 76)
25
(6 35)
188

1. Выводные провода: сортамент 20, с изоляцией из стекловолокна
2. Опции поставляются только для модели TI422JA
Пример заказа: TI422JA - 060 - 1 - P2B
Поставка
Срочная доставка для всех конфигураций термопар.
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
(СТАНДАРТНАЯ ВИЛКА)
ДЛИНА ВЫВОДА
ДЛИНА ПРУЖИНЫ
Все размеры указаны в дюймах (мм), если не оговорено иное.
РЕГУЛИРОВКА С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ГИБКОГО ШЛАНГА
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
(ПРОВОДА СО СНЯТОЙ ИЗОЛЯЦИЕЙ)
Данные для формирования заказа
ДЛИНА ВЫВОДА
РЕГУЛИРОВКА С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПРУЖИНЫ
Модель Вид Выводные провода1 Подключение Опции2
TI422J
Код Описание Код Описание Код Описание Код Описание
S Байонетный
замок на пружине
длиной 8″
(203,2 мм)
060 Длина 5 футов
(1524 мм)
0 Провода
со снятой
изоляцией
длиной 2″ (50 мм)
P2B Байонетный замок диаметром
1/8″ (3 мм) с указанием
неподвижного положения и
гибким защитным шлангом
с НД 0,210″
A Байонетный
замок на гибком
защитном
шланге
120 Длина 10 футов
(3048 мм)
1 Стандартная
вилка для
подключения
термопары
типа J
P3B Байонетный замок диаметром
3/16″ (4,7 мм) с указанием
неподвижного положения и